
E. KJÆR HOLDING ApS

CVR-nr.: 31784484

Bygholm Søpark 15A
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2025

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. KJÆR HOLDING ApS
Bygholm Søpark 15A
8700 Horsens
e-mailadresse: ekj@ek-eltech.dk
CVR-nr.: 31784484
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden formuepleje, herunder drift af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 53.845. og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.692.236.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		109.730	89.000
Andre eksterne omkostninger		-19.907	-27.174
Bruttoresultat		89.823	61.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.290	-15.290
Andre driftsomkostninger		-5.484	-10.357
Resultat af ordinær primær drift		69.049	36.179
Andre finansielle indtægter		287	
Andre finansielle omkostninger		-1.170	-522
Ordinært resultat før skat		68.166	35.657
Skat af årets resultat	1	-14.321	-7.964
Årets resultat		53.845	27.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	117.800
Overført resultat		-63.955	-90.107
I alt		53.845	27.693

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.595.094	1.610.384
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.595.094	1.610.384
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.595.094	1.610.384
Udskudte skatteaktiver		26.910	23.547
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		26.910	23.547
Likvide beholdninger		150.667	199.193
Omsætningsaktiver i alt		177.577	222.740
AKTIVER I ALT		1.772.671	1.833.124

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.449.436	1.513.391
Forslag til udbytte		117.800	117.800
Egenkapital i alt		1.692.236	1.756.191
Skyldig selskabsskat		16.542	9.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.400	53.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.493	14.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.435	76.933
Gældsforpligtelser i alt		80.435	76.933
PASSIVER I ALT		1.772.671	1.833.124

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-18542	-11208
Ændring af udskudt skat	858	-120
Regulering vedrørende tidligere år	3363	3364
	-14321	-7964

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1717414	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1717414	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-107030	0	0
Årets afskrivning	-15290	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-122320	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1595094	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0